Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1080 |  Macau, 16 de setembro de 2016

EXECUTIVO.:PODER

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1.169/2016*
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Macau/RN, por meio de seu Presidente no
uso de suas atribuições legais e na forma do que determina a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna
público o resultado do julgamento da habilitação da Tomada de Preços nº 002/2016 – Processo
Administrativo n° 1.169/2016, em que foi inabilitada a empresa: MBF CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMEN-
TOS CNPJ: 17.328.862/0001-40, por não ter atendido ao disposto na letra “b.1” constante do item 9.2.3, do
Edital(ACERVO TÉCNICO INCOMPATÍVEL COM O OBJETO DA LICITAÇÃO). A empresa RENASCENÇA
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, CNPJ: 08.487.196/0001-00, foi habilitada por ter atendido integralmente
as exigências editalícias relativas à habilitação. Fica aberto o prazo recursal na forma da lei, encontrando-se os
autos disponíveis às licitantes participantes. Revogam-se as disposições em contrário.
Macau/RN, 16 de setembro de 2016.
Madson Ferreira de Melo
Presidente da CPL
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2016 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 1486/2016.

O Pregoeiro do Município de Macau/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público que está aberta lici-
tação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2016 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
1.486/2016, “TIPO MENOR PREÇO POR ITEM” VISANDO AO REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À
EVENTUAL CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS TOTAIS E PARCIAIS PARA ATENDER AS NECES-
SIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU/RN. A sessão pública dar-se-á no dia
06/10/2016, às 10h30min, na sede da Prefeitura Municipal de Macau/RN. O Edital estará à disposição dos
interessados na sede do Executivo Municipal no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h.
Macau/RN, 16 de setembro de 2016.
MADSON FERREIRA DE MELO
Pregoeiro Oficial do Município de Macau/RN.

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 016/2016 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 1533/2016.
O Pregoeiro do Município de Macau/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público que está aberta lici-
tação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 016/2016 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
1533/2016, “TIPO MENOR PREÇO POR ITEM” VISANDO AO REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT DENTAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNIC-
IPAL DE SAÚDE DE MACAU/RN. A sessão pública dar-se-á no dia 06/10/2016, às 13h30min, na sede da
Prefeitura Municipal de Macau/RN. O Edital estará à disposição dos interessados na sede do Executivo
Municipal no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h.
Macau/RN, 16 de setembro de 2016.
MADSON FERREIRA DE MELO
Pregoeiro Oficial do Município de Macau/RN.

Comissão Permanente de Licitação